СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ИРМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Тридцать восьмой (внеочередной) сессии

от 19 июня 2015 года                                                                                           № 20
с.Верх-Ирмень

О внесении изменений в Положение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Верх-Ирменском сельсовете Ордынского района Новосибирской области», утвержденное решением 20 (внеочередной) сессией Совета депутатов Верх-Ирменского сельсовета от 25.09.2012 г. № 25 (с изменениями принятыми решением 21 сессией Совета депутатов Верх-Ирменского сельсовета от 21.12.2012 г. № 28 и решением 29 сессией Совета депутатов Верх-Ирменского сельсовета от 21.02.2014 г. № 3)

Рассмотрев  протест Прокуратуры Ордынского района Новосибирской области от 29.04.2015 г. № 1-1064в-2013 на Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Верх-Ирменском сельсовете Ордынского района Новосибирской области, Совет депутатов Верх-Ирменского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Подпункты 16, 17 статьи 6, пункт 3 статьи 7, подпункт 8 части 2 статьи 9, статья 15, часть 15 статьи 26,
подпункт 1 пункта 1 статьи 31, статью 32  Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Верх-Ирменском сельсовете признать утратившими силу.
2. Нумерацию подпунктов, пунктов  и статей Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Верх-Ирменском сельсовете привести в соответствие.
3. В подпункте 5 пункта 2 статьи 6 слова «составление, рассмотрение и представление» заменить словами «составление и представление».
4. В части 5 статьи 24 слова «в срок, не превышающий 30 рабочих дней» заменить словами «в срок, не превышающий один месяц».
5. В части 6 статьи 24 слова «и главе Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» заменить словами «и в местную администрацию».
6. Направить настоящее решение Главе Верх-Ирменского сельсовета для подписания и опубликования (обнародования).
7. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области газете – «Ирменская газета» и на официальном сайте в сети интернет.
8. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Федорову О.В.

Глава Верх-Ирменского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                               Н.Н.Медведева